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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 36 Ženski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
12/14/2025 - 10:29 Rezultati Prelim
Serbian National Records 2:09.33 CREVAR, Anja DPA Abu Dhabi (UAE) 12/17/2021
Serbian Age Group Records Individual - 182:12.01 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 11/2/2017
Serbian Age Group Records Individual - 172:11.83 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 11/3/2016
Serbian Age Group Records Individual - 162:10.60 CREVAR, Anja DPA Novi Sad 12/4/2016
Serbian Age Group Records Individual - 152:14.47 MURTIN, Vanja VOJ Novi Sad 12/28/2014
Serbian Age Group Records Individual - 142:15.46 CREVAR, Anja DPA Novi Sad 12/28/2014
Serbian Age Group Records Individual - 132:22.94 ILIC, Sara SNN Novi sad 10/31/2010
Serbian Age Group Records Individual - 122:25.06 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 11/8/2012
Serbian Age Group Records Individual - 112:35.73 JEFTENIC, Ana SSBE Zrenajnin 11/10/2011
Serbian Age Group Records Individual - 102:51.43 JOVANOVIC, Jana LAJ Skopje (MKD) 11/19/2022

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Mladje Juniorke

1. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 2:35.44 452 Q 33.75 42.26 41.45 37.98
2. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 2:36.50 443 Q 33.95 39.58 41.65 41.32
3. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 2:49.45 349 Q 36.67 44.35 46.34 42.09
4. DREKIC, Teodora 10 Tri Delfina 2:57.17 305 R 36.26 44.03 48.96 47.92
5. DIVLJAK, Danica 10 Dinamo Pančevo 2:59.01 296 R 39.21 44.77 49.73 45.30
6. NOVOVIC, Ana 10 Plavi Talas Beograd 3:00.64 288 Q 38.33 46.77 48.79 46.75
7. RANKOVIC, Anastasija 10 Plavi Talas Beograd 3:07.17 259 Q 41.86 47.01 50.82 47.48

DSQ RADOJEVIC, Masa 10 Valis 3:19.75 43.79 51.02 53.04 51.90

Starije Juniorke

1. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:34.73 458 Q 34.46 41.84 38.88 39.55
2. DRK, Lena 07 Novi Sad 2:36.11 446 Q 35.20 41.41 41.18 38.32
3. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 2:36.25 445 Q 34.93 40.54 40.95 39.83
4. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 2:44.91 378 Q 34.86 44.22 47.94 37.89
5. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 2:50.92 340 Q 36.60 42.88 45.48 45.96

Juniorke

1. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:34.73 458 Q 34.46 41.84 38.88 39.55
2. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 2:35.44 452 Q 33.75 42.26 41.45 37.98
3. DRK, Lena 07 Novi Sad 2:36.11 446 Q 35.20 41.41 41.18 38.32
4. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 2:36.25 445 Q 34.93 40.54 40.95 39.83
5. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 2:36.50 443 Q 33.95 39.58 41.65 41.32
6. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 2:44.91 378 Q 34.86 44.22 47.94 37.89
7. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 2:49.45 349 Q 36.67 44.35 46.34 42.09
8. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 2:50.92 340 Q 36.60 42.88 45.48 45.96
9. DREKIC, Teodora 10 Tri Delfina 2:57.17 305 R 36.26 44.03 48.96 47.92

10. DIVLJAK, Danica 10 Dinamo Pančevo 2:59.01 296 R 39.21 44.77 49.73 45.30
11. NOVOVIC, Ana 10 Plavi Talas Beograd 3:00.64 288 Q 38.33 46.77 48.79 46.75
12. RANKOVIC, Anastasija 10 Plavi Talas Beograd 3:07.17 259 Q 41.86 47.01 50.82 47.48

DSQ RADOJEVIC, Masa 10 Valis 3:19.75 43.79 51.02 53.04 51.90

Apsolutna

1. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:34.73 458 Q 34.46 41.84 38.88 39.55
2. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 2:35.44 452 Q 33.75 42.26 41.45 37.98
3. DRK, Lena 07 Novi Sad 2:36.11 446 Q 35.20 41.41 41.18 38.32
4. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 2:36.25 445 Q 34.93 40.54 40.95 39.83
5. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 2:36.50 443 Q 33.95 39.58 41.65 41.32
6. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 2:44.91 378 Q 34.86 44.22 47.94 37.89
7. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 2:49.45 349 Q 36.67 44.35 46.34 42.09
8. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 2:50.92 340 Q 36.60 42.88 45.48 45.96
9. DREKIC, Teodora 10 Tri Delfina 2:57.17 305 R 36.26 44.03 48.96 47.92

10. DIVLJAK, Danica 10 Dinamo Pančevo 2:59.01 296 R 39.21 44.77 49.73 45.30
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 36, Ženski, 200m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

11. NOVOVIC, Ana 10 Plavi Talas Beograd 3:00.64 288 Q 38.33 46.77 48.79 46.75
12. RANKOVIC, Anastasija 10 Plavi Talas Beograd 3:07.17 259 Q 41.86 47.01 50.82 47.48

DSQ RADOJEVIC, Masa 10 Valis 3:19.75 43.79 51.02 53.04 51.90
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